

市委市政府办公区8号楼、5号楼公共区域卫生间局部整修项目 工程

预 算 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)



年 月 日

市委市政府办公区8号楼、5号楼
公共区域卫生间局部整修项目 工程

预 算 价

预算价： (小写)： 829190.68

(大写)： 捌拾贰万玖仟壹佰玖拾元陆角捌分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位公章)



法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)



编 制 人： _____



复 核 人： _____



编制时间： _____ 年 月 日

复核时间： _____ 年 月 日

市委市政府办公区8号楼、5号楼公共
区域卫生间局部整修项目 工程

预算价

招 标 人：

_____ (单位盖章)

造价咨询人：

_____ (单位盖章)

年 月 日

市委市政府办公区8号楼、5号楼
公共区域卫生间局部整修项目 工程

预算价

预算价： (小写): 829190.68

(大写): 捌拾贰万玖仟壹佰玖拾元陆角捌分

招标人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位公章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编制人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复核人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：建筑工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第1页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		新建部分					456184.57		
1	011102003001	块料楼地面	楼地面2 1.10厚600×600防滑地砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝 2.30厚1:3干硬性水泥砂浆 3.1.5厚合成高分子防水涂料 4.最薄处20厚1:3水泥砂浆找坡层抹平 5.素水泥浆一道 6.具体详见图纸及	m2	247.88	166.72	41326.55		
2	011102003002	块料楼地面	楼地面2（房间面积≤8m2） 1.10厚600×600防滑地砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝 2.30厚1:3干硬性水泥砂浆 3.1.5厚合成高分子防水涂料 4.最薄处20厚1:3水泥砂浆找坡层抹平 5.素水泥浆一道 6.具体详见图纸及	m2	176.32	167.55	29542.42		
3	011204003001	块料墙面	内墙3 1.清理基层 2.刷专用界面剂一遍 3.9厚1:3水泥砂浆压实抹平 4.1.5厚聚合物水泥防水涂料 5.素水泥浆一遍 6.配专用胶粘剂 7.5厚面砖（300×600），填缝剂填缝 8.具体详见图纸及	m2	1282.92	166.81	214003.89		
本页小计								284872.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：建筑工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第2页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
4	011302001001	吊顶天棚	铝合金方形板顶棚2 参12YJ7-3 P60 1.龙骨：选用T型铝合金龙骨，详12YJ7-3-P57中型 2.铝合金方形板规格：0.8mm厚 600×600 3.具体详见图纸及	m2	409.38	157.32	64403.66		
5	011210005001	成品隔断	蹲便器隔断 1.参照图集 12YJ11-P101-2 2.58mm厚塑料隔断 3.具体详见图纸及	m2	267.75	179.78	48136.1		
6	011210005002	成品隔断	小便器隔断 1.参照图集 12YJ11-107-4 2.40mm厚塑料贴面胶合板隔断 3.具体详见图纸及相关资料	m2	10.66	161.42	1720.74		
7	010801002001	木质门带套	M0821 1.成品实木门（含门套） 2.具体详见图纸及相关资料	樘	28	1083.27	30331.56		
8	010808001001	木门窗套	1.木质门套 2.具体详见图纸及相关资料	m2	24	155.09	3722.16		
9	011505001001	洗漱台	1.人造大理石洗手台（含台下柜体） 2.厚度：12厚 3.具体详见图纸及	m2	18.84	949.44	17887.45		
10	011505010001	镜面玻璃	1.卫生间前室梳妆镜（钛金板线角） 2.尺寸：1500*1050、900*1050 3.具体详见图纸及	m2	31.5	148.89	4690.04		
11	01B001	卫生间标识牌	1.卫生间标识牌（亚克力板） 280*120 2.具体详见图纸及相关资料	套	28	15	420		
本页小计							171311.71		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共
区域卫生间局部整修项目

工程名称：建筑工程-8号楼

第3页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部小计					456184.57		
		拆除部分					26043.32		
1	011605002001	立面块料拆除	1.原墙面砖全部拆除 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	1285.86	9.93	12768.59		
2	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1.原吊顶拆除 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	414.37	6.7	2776.28		
3	011605001001	平面块料拆除	1.原地砖楼面拆除至找坡层 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	421.92	15.61	6586.17		
4	011605001002	平面块料拆除	1.原洗脸池台面拆除 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	23.68	27.16	643.15		
5	011609002001	隔断隔墙拆除	1.原隔断拆除 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	245.48	8.5	2086.58		
6	011610002001	木门窗拆除	1.原卫生间门拆除 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	樘	28	32.35	905.8		
7	011610001001	木门套拆除	1.原木门套拆除 2.垃圾外运,运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	23.75	5.18	123.03		
8	011613002001	镜子拆除	1.原镜子拆除 2.具体详见图纸及相关资料	m2	30.44	5.05	153.72		
		分部小计					26043.32		
		措施项目					7251.07		
本页小计								26043.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程预算价汇总表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共区域卫生间局部整修项目

工程名称：建筑工程-5号楼

第1页共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	637.12	
1.1	新建部分	512.16	
1.2	拆除部分	124.96	
2	措施项目	37.28	
2.1	其中：安全文明施工费	25.52	
2.2	其他措施费（费率类）	11.76	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		-
3.1	其中：1) 暂列金额		-
3.2	2) 专业工程暂估价		-
3.3	3) 计日工		-
3.4	4) 总承包服务费		-
3.5	5) 其他		-
4	规费	31.63	-
4.1	定额规费	31.63	-
4.2	工程排污费		-
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	706.03	
6	增值税	63.54	-
7	含税工程造价合计	769.57	
	预算价合计=1+2+3+4+6	769.57	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：建筑工程-5号楼

区域卫生间局部整修项目

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		新建部分					512.16	
1	011102003004	块料楼地面	楼地面2 1.10厚300*300防滑地砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝 2.30厚1:3干硬性水泥砂浆 3.素水泥浆一道 4.具体详见图纸及	m2	6	85.36	512.16	
		分部小计					512.16	
		拆除部分					124.96	
1	011605001003	平面块料拆除	1.原地砖楼面拆除至找坡层 2.垃圾外运，运距自行考虑 3.具体详见图纸及相关资料	m2	8	15.62	124.96	
		分部小计					124.96	
		措施项目						
本页小计							637.12	
合计							637.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程预算价汇总表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号
楼公共区域卫生间局部整修项目

工程名称：安装工程-8号楼

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	220888.56	
1.1	给排水工程	162846.88	
1.2	电气工程	18374.86	
1.3	采暖工程	39666.82	
2	措施项目	8885.51	
2.1	其中：安全文明施工费	4712.92	
2.2	其他措施费（费率类）	2259.07	
2.3	单价措施费	1913.52	
3	其他项目		-
3.1	其中：1) 暂列金额		-
3.2	2) 专业工程暂估价		-
3.3	3) 计日工		-
3.4	4) 总承包服务费		-
3.5	5) 其他		-
4	规费	6089.21	-
4.1	定额规费	6089.21	-
4.2	工程排污费		-
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	235863.28	
6	增值税	21227.7	-
7	含税工程造价合计	257090.98	
预算价合计=1+2+3+4+6		257,090.98	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第1页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		给排水工程					162846.88	
		拆除部分					8653.68	
1	031004006001	大便器	1.材质:蹲式大便器 2.破坏性拆除	组	74	21.84	1616.16	
2	031004007001	小便器	1.材质:小便器 2.破坏性拆除	组	27	13.73	370.71	
3	031004003001	洗脸盆	1.材质:洗脸盆 2.破坏性拆除	组	38	21.59	820.42	
4	031004008001	其他成品卫生器具	1.材质:拖布池 2.破坏性拆除	组	28	13.53	378.84	
5	031001006001	塑料管	1.名称:PPR管De63 2.破坏性拆除	m	16.22	7.35	119.22	
6	031001006002	塑料管	1.名称:PPR管De50 2.破坏性拆除	m	34.9	6.72	234.53	
7	031001006003	塑料管	1.名称:PPR管De40 2.破坏性拆除	m	70.33	5.78	406.51	
8	031001006004	塑料管	1.名称:PPR管De32 2.破坏性拆除	m	114.72	5.15	590.81	
9	031001006005	塑料管	1.名称:PPR管De25 2.破坏性拆除	m	74.47	4.77	355.22	
10	031001006006	塑料管	1.名称:PPR管De20 2.破坏性拆除	m	45.92	4.3	197.46	
11	031001006007	塑料管	1.名称:UPVC管De110 2.破坏性拆除	m	303.18	7.9	2395.12	
12	031001006008	塑料管	1.名称:UPVC管De75 2.破坏性拆除	m	39.38	7.1	279.6	
13	031001006009	塑料管	1.名称:UPVC管De50 2.破坏性拆除	m	167.75	5.3	889.08	
		新建部分					154193.2	
1	031001006010	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.材质、规格:PPR管De63、S4系列 4.连接形式:热熔连接 5.消毒冲洗 6.其余详见图纸或相关规范	m	16.22	85.76	1391.03	
本页小计							10044.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第2页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
2	031001006011	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.材质、规格:PPR管De50、S4系列 4.连接形式:热熔连接 5.消毒冲洗 6.其余详见图纸或相关规范	m	49.09	62.42	3064.2		
3	031001006012	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.材质、规格:PPR管De40、S4系列 4.连接形式:热熔连接 5.消毒冲洗 6.其余详见图纸或相关规范	m	55.31	47.74	2640.5		
4	031001006013	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.材质、规格:PPR管De32、S4系列 4.连接形式:热熔连接 5.消毒冲洗 6.其余详见图纸或相关规范	m	114.72	35.65	4089.77		
5	031001006014	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.材质、规格:PPR管De25、S4系列 4.连接形式:热熔连接 5.消毒冲洗 6.其余详见图纸或相关规范	m	58.66	29.57	1734.58		
6	031001006015	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.材质、规格:PPR管De20、S4系列 4.连接形式:热熔连接 5.消毒冲洗 6.其余详见图纸或相关规范	m	45.92	25.8	1184.74		
本页小计								12713.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第3页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	031003001001	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN32 3.其余详见图纸或相关规范	个	13	64.06	832.78	
8	031003001002	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN25 3.其余详见图纸或相关规范	个	1	44.25	44.25	
9	031003001003	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN20 3.其余详见图纸或相关规范	个	1	35.84	35.84	
10	031003001004	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN15 3.其余详见图纸或相关规范	个	5	29.89	149.45	
11	031003001005	螺纹阀门	1.类型:止回阀 2.规格、压力等级:DN15 3.其余详见图纸或相关规范	个	5	34.56	172.8	
12	031001006016	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:污水 3.材质、规格:UPVC管De110 4.连接形式:粘接 5.其余详见图纸或相关规范	m	292.99	54.56	15985.53	
13	031001006017	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:污水 3.材质、规格:UPVC管De75 4.连接形式:粘接 5.其余详见图纸或相关规范	m	39.38	39.16	1542.12	
14	031001006018	塑料管	1.安装部位:室内 2.介质:污水 3.材质、规格:UPVC管De50 4.连接形式:粘接 5.其余详见图纸或相关规范	m	156.35	27.19	4251.16	
本页小计							23013.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第4页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
15	031004008002	其他成品卫生器具	1.材质:地漏 2.规格、类型:De50	个	35	31.88	1115.8		
16	031004008003	其他成品卫生器具	1.材质:地面扫除口 2.规格、类型:DN100	组	10	25.49	254.9		
17	031004006002	大便器	1.材质:感应式蹲式大便器(节水型) 2.规格、类型:大便器一次冲水量不得大于6L 3.其余详见图纸或相关规范	组	73	637.82	46560.86		
18	031004007002	小便器	1.材质:感应式小便器 2.其余详见图纸或相关规范	组	27	974.68	26316.36		
19	031004008004	其他成品卫生器具	1.材质:拖布池 2.其余详见图纸或相关规范	组	28	191.68	5367.04		
20	031004014001	给、排水附(配)件	1.材质:水龙头 2.型号、规格:DN15	个	28	19.88	556.64		
21	031004003002	洗脸盆	1.材质:感应式洗脸盆 2.其余详见图纸或相关规范	组	38	688.14	26149.32		
22	031002001001	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN20	套	66	3.63	239.58		
23	031002001002	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN25	套	73	3.8	277.4		
24	031002001003	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN32	套	127	3.86	490.22		
25	031002001004	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN40	套	55	4.14	227.7		
26	031002001005	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN50	套	340	5.15	1751		
27	031002001006	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN65	套	8	6.42	51.36		
28	031002001007	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN80	套	44	8.26	363.44		
29	031002001008	管卡	1.名称:成品管卡 2.规格:DN100	套	146	9.8	1430.8		
本页小计								111152.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第5页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
30	010101003001	挖沟槽土方	1.土壤类别:一、二类土 2.挖土深度:4m内	m3	116.05	33.66	3906.24		
31	010103001001	回填方	1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土	m3	116.05	17.37	2015.79		
		分部小计					162846.88		
		电气工程					18374.86		
		拆除部分					299.52		
1	030412001001	普通灯具	1.名称:600*600LED平板灯 2.破坏性拆除	套	52	5.76	299.52		
		新建部分					18075.34		
1	030411001001	配管	1.名称:配管 2.材质:PC20 3.明敷 4.其余详见图纸或相关规范	m	136	15.05	2046.8		
2	030411004001	配线	1.名称:配线 2.材质:BV2.5 3.其余详见图纸或相关规范	m	408	4.29	1750.32		
3	030404034001	照明开关	1.名称:单联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:距地1.3m	个	24	17.14	411.36		
4	030404034002	照明开关	1.名称:双联单控开关 2.规格:250V 10A 3.安装方式:距地1.3m	个	28	18.33	513.24		
5	030412001002	普通灯具	1.名称:平板灯 2.型号:LED 3.规格:600*600、35W	套	52	117.63	6116.76		
6	030108003001	轴流通风机	1.名称:BLD低噪吸顶通风机 2.规格:功率:76W 3.其余详见图纸或相关规范	台	28	219.81	6154.68		
本页小计								23214.71	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第6页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	030413003001	打洞(孔)	1.名称:卫生间通风打洞 2.规格:开孔直径110mm	个	22	49.19	1082.18		
		分部小计					18374.86		
		采暖工程					39666.82		
		拆除部分					1871.8		
1	031001001001	镀锌钢管	1.名称:镀锌钢管DN20 2.破坏性拆除	m	190.39	7.38	1405.08		
2	031005002001	钢制散热器	1.结构形式:钢管柱式散热器15片 2.破坏性拆除	组	2	15.35	30.7		
3	031005002002	钢制散热器	1.结构形式:钢管柱式散热器25片 2.破坏性拆除	组	6	22.77	136.62		
4	031005002003	钢制散热器	1.结构形式:钢管柱式散热器30片 2.破坏性拆除	组	10	29.94	299.4		
		新建工程					37795.02		
1	031001001002	镀锌钢管	1.安装部位:室内 2.介质:水 3.规格、压力等级:镀锌钢管DN20 4.连接形式:丝接 5.刷银粉漆两道	m	190.39	44.08	8392.39		
2	031002001009	管道支架	1.材质:管道支架 2.除锈后刷樟丹二道,灰色调和漆二道	kg	57.12	26.63	1521.11		
3	031003001006	螺纹阀门	1.类型:闸阀 2.规格、压力等级:DN20 3.其余详见图纸或相关规范	个	36	34.97	1258.92		
4	031003001007	螺纹阀门	1.类型:截止阀 2.规格、压力等级:DN20 3.其余详见图纸或相关规范	个	6	35.84	215.04		
本页小计								14341.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-8号楼

区域卫生间局部整修项目

第7页共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
5	031003001008	螺纹阀门	1.类型:自动排气阀 2.规格、压力等级:DN20 3.其余详见图纸或相关规范	个	6	45.66	273.96	
6	031005002004	钢制散热器	1.结构形式:钢管柱式散热器 2.型号、规格:GZ404,15片 3.含两通恒温调节阀,手动放风阀、散热器罩 4.其余详见图纸及相关规范	组	2	868.08	1736.16	
7	031005002005	钢制散热器	1.结构形式:钢管柱式散热器 2.型号、规格:GZ404,25片 3.含两通恒温调节阀,手动放风阀、散热器罩 4.其余详见图纸及相关规范	组	6	1357.94	8147.64	
8	031005002006	钢制散热器	1.结构形式:钢管柱式散热器 2.型号、规格:GZ404,30片 3.含两通恒温调节阀,手动放风阀、散热器罩 4.其余详见图纸及相关规范	组	10	1624.98	16249.8	
		分部小计					39666.82	
		措施项目					1913.52	
1	031301017001	脚手架搭拆	1.名称:脚手架搭拆	项	1	1913.52	1913.52	
本页小计							28321.08	
合计							222802.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：市委市政府办公区8号楼
、5号楼公共区域卫生间局部整

工程名称：安装工程-8号楼

修项目

第 58 页 共 65 页

项目编码	03100200100 9	项目名称	管道支架	计量单位	kg	工程量	57.12					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
10-11-1	管道支架制作 单件重量5kg以内	100 kg	0.01	718.73	46.16	203.28	231.2	7.19	0.46	2.03	2.31	
10-11-6	管道支架安装 单件重量5kg以内	100 kg	0.01	387.2	120.49	127.41	124.66	3.87	1.2	1.27	1.24	
12-2-49	金属结构刷油 一般钢结构 红丹防锈漆 第一遍	100 kg	0.01	23.12	0.07	5.08	9.05	0.23		0.05	0.09	
12-1-5	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100 kg	0.01	34.79	2.61	10.14	13.17	0.35	0.03	0.1	0.13	
12-2-50	金属结构刷油 一般钢结构 红丹防锈漆 增一遍	100 kg	0.01	22.23	0.59	5.08	8.64	0.22	0.01	0.05	0.09	
12-2-58	金属结构刷油 一般钢结构 调和漆 第一遍	100 kg	0.01	22.23	0.2		8.23	0.22			0.09	
12-2-59	金属结构刷油 一般钢结构 调和漆 增一遍	100 kg	0.01	22.23	0.18		8.23	0.22			0.09	
人工单价		小计				12.3	1.7	3.5	4.04			
126.27元/工日		未计价材料费				5.07						
清单项目综合单价						26.63						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)			
	酚醛调和漆 各色			kg	0.015	15.33	0.23					
	型钢 综合			kg	1.05	4.283	4.5					
	醇酸防锈漆 C53-1			kg	0.0211	16.24	0.34					
	其他材料费						-	1.71	-			
	材料费小计						-	6.77	-			

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：市委市政府办公区8号楼、5号楼公共

工程名称：安装工程-5号楼5楼

区域卫生间局部整修项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		给排水工程					1160.04	
		拆除部分					6.6	
1	031004014003	给、排水附(配)件	1.材质:水龙头拆除 2.型号、规格:DN15	个	6	1.1	6.6	
		新建部分					1153.44	
1	031004014002	给、排水附(配)件	1.材质:感应水龙头 2.型号、规格:DN15	个	6	192.24	1153.44	
		分部小计					1160.04	
		措施项目					0.98	
1	031301017002	脚手架搭拆	1.名称:脚手架搭拆	项	1	0.98	0.98	
本页小计							1161.02	
合 计							1161.02	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

